
 
 
 
 
 
 
 

Deliberazione n.  1038   del  03/09/2008 
  
 
 
Oggetto: CONTRATTO A TERMINE SOCIETA' E-WORK. PROROGA N°1 

COLLABORATORE SANITARIO TECNICO DI LABORATORIO CAT.  D. 
PROROGA. 

 
                     Su conforme proposta del Direttore Sanitario Aziendale, il quale: 
 
 
Premesso  che con deliberazione n°832 del 11/07/08 è stato conferito l’incarico alla Società E-

Work l’incarico di somministrare il lavoro di n°1 Collaboratore Sanitario Tecnico di 
Laboratorio Cat. D  con scadenza 20/08/08; 

Preso Atto che l’Azienda sta procedendo all’assunzione a tempo determinato dei candidati  
utilmente collocati nella graduatoria della Pubblica Selezione appena espletata; 

Atteso che occorre provvedere alla proroga del contratto a termine per la somministrazione di 
lavoro di n°1 Collaboratore Sanitario Tecnico di Laboratorio, per il tramite della Soc. 
E-Work,  dal 21/08/08 per giorni 15 nelle more della effettuazione delle assunzioni 
sopra citate. 

 
       PROPONE 
 
      L’adozione del presente atto deliberativo per la proroga del contratto a termine per la 
somministrazione di lavoro di n°1 Collaboratore Sanitario Tecnico di Laboratorio, per il tramite 
della Soc. E-Work  dal 21/08/08 per giorni 15. 
 
              IL DIRETTORE GENERALE  
 
Sentiti il Direttore Amministrativo unitamente al Direttore Sanitario 
 

   DELIBERA 
 
Per i motivi tutti dettagliati nella premessa: 
 
- Di  prorogare il  contratto a termine con la Società E-Work per la somministrazione di lavoro di 

n° 1 Collaboratore Sanitario Tecnico di Laboratorio Categoria D  dal 21/08/08 per giorni 15; 
- Di determinare che l'onere presuntivo di circa 1.500,00 Euro graverà sul Codice Economico 

4409001 del Vigente Piano dei Conti Aziendale. 
IL DIRETTORE GENERALE 
     Dr. Benedetto Barranu 

 
 
DIR.AMM. ________ 
 
DIR.SAN. __________ 

 



 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 

Attesta che la deliberazione 

n.___________ del_________________ 

è stata pubblicata 

nell’Albo pretorio dell’Azienda USL n.7 

a partire dal _________al ______________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

È stata posta a disposizione per la consultazione. 

 

Il Responsabile Affari Generali 

  

 

 

 

 

 

 

 

Destinatari: 

_________________ 

_________________ 

_________________ 

- 

 


